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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

67,041 67,041 

500,000 567,041 

103.7 60 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 563,681 

103.11 11 30,800 30,800 0 532,881 

12 電腦、影印機維修 15,000 10,500 4,500 522,381 

13 購買夜市椅 4,200 3,450 750 518,931 

104.1 129 58,080 44,660 13,420 474,271 

130 辦理端午節民俗節慶購置白米 125,000 116,411 8,589 357,860 

131 3,940 3,585 355 354,275 

132 鄰長暨志工文康環保宣導活動 126,180 105,000 21,180 249,275 

133 8,000 8,000 0 241,275 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

致贈104年65歲以上長者生日蛋糕

追加104年65歲以上長者生日蛋糕

端午節民俗節慶活動通知單及工作
人員便當

鄰長暨志工文康環保宣導活動評審
費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

134 3,000 3,000 0 238,275 

135 20,000 20,000 0 218,275 

136 全里登熱消毒活動僱工費 9,600 9,600 0 208,675 

104.2 18 80,000 77,600 2,400 131,075 

104.4 47 影印機維修費 2,500 2,500 131,075 

48 中秋節民俗節慶活動通知單 1,140 1,140 0 129,935 

49 37,160 29,855 7,305 100,080 

104.08 9 贊助中山國中、漢民國小校慶經費 20,000 10,000 10,000 90,080 

10 活動中心伴唱機授權費用 3,308 3,308 90,080 

11 活動中心進出口大門遙控器 1,000 1,000 0 89,080 

104.10 43 14,740 14,740 89,080 

印製交通事故權益保障暨環保宣導
單張

贊助中山國中、漢民國小校慶畢業
典禮經費

發放全里65歲以上長者重陽敬老禮
金

中秋節民俗節慶活動發放洗衣精、
清潔袋

105年致贈65歲以上長者生日蛋糕
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

合        計 567,041 570,683 477,961 92,722 89,080 

可申請額度 89,080 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

67,041 67,041 

500,000 567,041 

103.7 60 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 563,681 3360/4.20

103.11 11 30,800 30,800 0 532,881 7/17

12 電腦、影印機維修 15,000 10,500 4,500 522,381 

13 購買夜市椅 4,200 3,450 750 518,931 2/3

104.1 129 58,080 44,660 13,420 474,271 12/31

130 辦理端午節民俗節慶購置白米 125,000 116,411 8,589 357,860 116411/9.22

131 3,940 3,585 355 354,275 

132 鄰長暨志工文康環保宣導活動 126,180 105,000 21,180 249,275 5/5

133 8,000 8,000 0 241,275 5/4

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

致贈104年65歲以上長者生日蛋糕

3000/1.23+影印機維修7500/11.18

追加104年65歲以上長者生日蛋糕

端午節民俗節慶活動通知單及工作
人員便當

通知單1140/6.8+便當2445/7.2

鄰長暨志工文康環保宣導活動評審
費



第 5 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

134 3,000 3,000 0 238,275 6/8

135 20,000 20,000 0 218,275 

136 全里登熱消毒活動僱工費 9,600 9,600 0 208,675 8/6

104.2 18 80,000 77,600 2,400 131,075 10/30

104.4 47 影印機維修費 2,500 2,500 131,075 

48 中秋節民俗節慶活動通知單 1,140 1,140 0 129,935 10/26

49 37,160 29,855 7,305 100,080 10/21

104.08 9 贊助中山國中、漢民國小校慶經費 20,000 10,000 10,000 90,080 

10 活動中心伴唱機授權費用 3,308 3,308 90,080 

11 活動中心進出口大門遙控器 1,000 1,000 0 89,080 11/11

104.10 43 14,740 14,740 89,080 

印製交通事故權益保障暨環保宣導
單張

贊助中山國中、漢民國小校慶畢業
典禮經費

中山國中10000/7.17+漢民國小10000/8.3

發放全里65歲以上長者重陽敬老禮
金

中秋節民俗節慶活動發放洗衣精、
清潔袋

中山國中校慶10000/12.15

105年執行

105年致贈65歲以上長者生日蛋糕 105年執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

合        計 567,041 570,683 477,961 92,722 89,080 

可申請額度 89,080 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

90,773 90,773 

500,000 590,773 

104.1 137 購買巡守隊茶葉 20,000 20,000 0 570,773 

138 活動中心清潔費 30,000 30,000 0 540,773 

139 端午節民俗節慶購置白米 192,500 161,236 31,264 379,537 

140 端午節通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 375,737 

104.4 50 贊助中山國中校慶 20,000 20,000 0 355,737 

51 順苓里瑜珈班師資 31,200 31,200 0 324,537 

52 20,000 20,000 324,537 

53 發放日曆通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 320,737 

54 中秋節發放洗衣精、清潔袋活動 189,087 31,068 158,019 289,669 

55 3,800 3,800 0 285,869 

56 贊助漢民國小畢業典禮 20,000 20,000 0 265,869 

57 購置手提無線麥克風、無線掛耳麥克風 9,300 5,800 3,500 260,069 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

發放105年日曆

中秋節發放物品印製通知單及工作人員便
當
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

104.7 31 108,600 103,020 5,580 157,049 

合        計 590,773 652,087 433,724 212,783 157,049 

可申請額度 151,469 

鄰長、志工文康環保宣導活動(含評審費)
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

90,773 90,773 

500,000 590,773 

104.1 137 購買巡守隊茶葉 20,000 20,000 0 570,773 4/2

138 活動中心清潔費 30,000 30,000 0 540,773 

139 端午節民俗節慶購置白米 192,500 161,236 31,264 379,537 10/2

140 端午節通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 375,737 

104.4 50 贊助中山國中校慶 20,000 20,000 0 355,737 12/9

51 順苓里瑜珈班師資 31,200 31,200 0 324,537 

52 20,000 20,000 324,537 

53 發放日曆通知單及工作人員便當 3,800 3,800 0 320,737 

54 中秋節發放洗衣精、清潔袋活動 189,087 31,068 158,019 289,669 11/4

55 3,800 3,800 0 285,869 

56 贊助漢民國小畢業典禮 20,000 20,000 0 265,869 8.3

57 購置手提無線麥克風、無線掛耳麥克風 9,300 5,800 3,500 260,069 7/2

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

3月3000/4.7+4月3000/5.7+5月3000/6.3+6
月3000/7.8+7月3000/8.7+8月3000/9.9+9月
3000/10.12+10月3000/11.11+11月
3000/12.4+12月3000/12.30

便當2800/7.17+通知單1000/7.17

(30576+補充保費624)/12.25

發放105年日曆

通知單1000/10.8+便當2800/11.3

中秋節發放物品印製通知單及工作人員便
當

通知單1000/9.17+便當2800/11.3
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

104.7 31 108,600 103,020 5,580 157,049 

合        計 590,773 652,087 433,724 212,783 157,049 

可申請額度 151,469 

鄰長、志工文康環保宣導活動(含評審費) 10/7評審費3000/10.23+100020/11.23
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

26,205 26,205 

500,000 526,205 

104.1 141 端午節民俗節慶發放白米活動 161,300 150,009 11,291 376,196 

142 中秋節民俗節慶發放白米活動 161,300 136,587 24,713 239,609 

143 150,000 150,000 0 89,609 

144 40,000 24,932 15,068 64,677 

104.07 32 20,000 20,000 0 44,677 

合        計 526,205 532,600 481,528 51,072 44,677 

可申請額度 44,677 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

重陽節敬老禮金發放暨環保宣導活
動

105年日曆購置

辦理104年度高雄港市政基層建設參訪暨節能減
碳宣導活動
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備       註

12/17

10/28

12/2

年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

白米150009/8.10

餐費20000/9.14
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

15,418 15,418 

300,000 315,418 

104.1 145 111,800 100,795 11,005 214,623 

合        計 315,418 111,800 100,795 11,005 214,623 

可申請額度 214,623 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

端午節環保宣導暨發放全里戶長白
米活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

15,418 15,418 

300,000 315,418 

104.1 145 111,800 100,795 11,005 214,623 

合        計 315,418 111,800 100,795 11,005 214,623 

可申請額度 214,623 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

端午節環保宣導暨發放全里戶長白
米活動 11月10日
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

印製104年里民通報

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動



第 16 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

104.10 44 20,000 1,000 19,000 48,811 

合        計 351,326 330,200 302,515 27,685 48,811 

可申請額度 48,811 

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

104.10 44 20,000 1,000 19,000 48,811 

合        計 351,326 330,200 302,515 27,685 48,811 

可申請額度 48,811 

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

105年1-2月1000/12.17,105年續執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 21 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 23 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 24 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 25 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 26 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 27 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 28 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 29 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 30 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
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第 39 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 40 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 41 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 42 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 43 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 44 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 45 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 46 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 47 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 48 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 49 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 50 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 51 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 52 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 53 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 54 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 55 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 56 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 57 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 58 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 59 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 60 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 61 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 62 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 63 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 64 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 65 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 66 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 67 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 68 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 69 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 77 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 78 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 79 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 80 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 81 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 82 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 83 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 84 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 85 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 86 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 87 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 90 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 91 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 92 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 93 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 95 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 96 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 97 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 98 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 99 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 100 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 101 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 102 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 103 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



第 104 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

51,326 51,326 

300,000 351,326 

103.10 21 20,000 14,056 5,944 337,270 

22 7,000 7,000 0 330,270 

104.1 146 慶祝母親節購買康乃馨 30,000 30,000 0 300,270 5/8

147 慶祝端午節民俗節慶致贈白米活動 20,000 18,769 1,231 281,501 18769/9.22

148 慶祝中元節集中普渡活動 32,100 32,080 20 249,421 

149 90,000 90,000 0 159,421 11/3

150 九九重陽節發放長者禮品 99,000 97,510 1,490 61,911 11/3

104.7 33 為辦理環保及開會事宜購買長條桌 12,100 12,100 0 49,811 8/25

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費

1-2月1000元/2.2+3-4月1000元/3.9+5-6月
1000元/5.7+3-4月電費1089/5.20+4-6電費
2196/7.17+7-8月有線電視1000/7.17+9-10
月有線電視1000元/9.4+7-8月電費
2668/10.1+11-12月有線電視
1000/11.11+9-10月電費2103/12.9

印製104年里民通報

1100元/2.5+2月1100/4.7+慢跑通知單
800/5.5+1100元/7.27+全民旅遊
800/8.24+里民通報1100/9.16+里民通報
1000/11.13

帳篷桌椅19600/9.2+水4980/9.2+飲料
3000/9.2+水果3000/9.2+五牲1500/9.2

守望相助隊員常訓暨志工環保宣導
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

61,078 61,078 

300,000 361,078 

104.1 151 辦理端午節民俗節慶活動發放白米 50,000 44,619 5,381 316,459 

152 租用影印機 10,080 7,440 2,640 309,019 

104.2 19 里內布告欄整修加框 45,000 42,000 3,000 267,019 

20 購買文宣影印用紙 3,000 2,990 10 264,029 

104.4 58 辦理重陽敬老活動致贈老人禮金 124,500 124,500 264,029 

59 辦理節能減碳活動衛生紙採購案 97,500 50,280 47,220 213,749 

60 里活動中心電視機採購案 15,000 11,500 3,500 202,249 

61 里活動中心設備維修及更換 5,000 500 4,500 201,749 

104.10 45 5,000 5,000 201,749 

46 活動中心水電費 5,000 5,000 201,749 

合        計 361,078 360,080 159,329 200,751 201,749 

可申請額度 201,749 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

105年度里活動中心伴唱機授權費用
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備       註

42000/9.1

5/14

12.11

年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

11月10日

4-6月2520/7.7+7-9月
2520/10.7+10-12月2400/12.23

6月23日

活動中心門鎖500/9.9

105年執行



第 111 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

250,478 250,478 

300,000 550,478 

104.1 155 端午節發放里民白米 110,000 97,080 12,920 453,398 

156 端午節發放里民白米印製通知單 1,500 1,200 300 452,198 

157 3,000 3,000 0 449,198 

104.4 63 重陽節發放敬老禮金 250,000 219,500 30,500 229,698 

合        計 550,478 364,500 320,780 43,720 229,698 

可申請額度 229,698 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

端午節發放里民白米工作人員便當
及飲料
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備       註

10/6

7/6

11/10

年度南區資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表

便當1400/7.6+飲料1600/7.6
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

455,765 455,765 

300,000 755,765 

103.9 32 7,035 3,360 3,675 752,405 

104.1 158 148,500 117,636 30,864 634,769 

159 購置影印機碳粉匣及維修費 15,200 15,000 200 619,769 

160 購置文宣影印用紙 12,000 12,000 0 607,769 

104.4 64 辦理中秋節民俗節慶購買洗衣精案 130,000 130,000 607,769 

65 30,000 22,140 7,860 585,629 

合        計 755,765 342,735 170,136 172,599 585,629 

可申請額度 585,629 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

本里活動中心卡拉OK著作權授權費

辦理端午節民俗節慶購買白米.糯米案

發放105年日曆
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備       註

3360/4.20

年度南區資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表

8月17日

8月4日

8月4日

12月18日
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

11,403 11,403 

300,000 311,403 

104.1 153 重陽節發放長者敬老禮金活動 135,000 123,500 11,500 187,903 

154 端午節民俗節慶發放戶長商品禮劵活動 80,000 71,780 8,220 116,123 

104.2 21 港墘里志工幹部文康聯誼暨環保宣導活動 84,000 84,000 116,123 

104.4 62 志工幹部文康聯誼暨環保宣導活動 96,000 71,332 24,668 44,791 

合        計 311,403 395,000 266,612 128,388 44,791 

可申請額度 44,791 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額
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備       註

10/30

7/2

年度南區資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

評審費2000/7.22+團費69332/9.11
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

379,904 379,904 

300,000 679,904 

103.7 77 辦理志工幹部工作檢討餐會 62,000 62,000 0 617,904 

78 年終大掃除致贈幹部志工禮盒 40,000 40,000 0 577,904 

104.1 161 巡守隊燈座電扇等設備更新及修繕 26,100 26,100 0 551,804 

162 巡守隊工作制服 57,000 57,000 0 494,804 

163 志工幹部背心 10,000 10,000 0 484,804 

164 15,000 7,225 7,775 477,579 

165 端午節發放里民白米 60,000 47,837 12,163 429,742 

104.4 66 中元節發放白米活動 100,000 100,000 429,742 

67 70,000 70,000 429,742 

68 重陽節敬老餐會 99,200 59,200 40,000 370,542 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

補助巡守隊104年電費

發放105年日曆
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

104.7 34 辦理環保宣導活動用相機 15,000 12,500 2,500 358,042 

35 購買印製環保宣導用碳粉 15,000 14,000 1,000 344,042 

104.10 48 辦理年終大掃除贈幹部志工禮盒 40,000 40,000 344,042 

49 志工幹部工作檢討餐會 62,000 62,000 344,042 

合        計 679,904 671,300 335,862 335,438 344,042 

可申請額度 344,042 
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

379,904 379,904 

300,000 679,904 

103.7 77 辦理志工幹部工作檢討餐會 62,000 62,000 0 617,904 1/21

78 年終大掃除致贈幹部志工禮盒 40,000 40,000 0 577,904 3/10

104.1 161 巡守隊燈座電扇等設備更新及修繕 26,100 26,100 0 551,804 4/7

162 巡守隊工作制服 57,000 57,000 0 494,804 3/27

163 志工幹部背心 10,000 10,000 0 484,804 3/27

164 15,000 7,225 7,775 477,579 

165 端午節發放里民白米 60,000 47,837 12,163 429,742 

104.4 66 中元節發放白米活動 100,000 100,000 429,742 

67 70,000 70,000 429,742 

68 重陽節敬老餐會 99,200 59,200 40,000 370,542 11/11

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

補助巡守隊104年電費
5-7月2501/8.25+7-8月
2728/10.1+10-11月1996/12.9

白米47837/8.10

發放105年日曆
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

104.7 34 辦理環保宣導活動用相機 15,000 12,500 2,500 358,042 11/13

35 購買印製環保宣導用碳粉 15,000 14,000 1,000 344,042 10/1

104.10 48 辦理年終大掃除贈幹部志工禮盒 40,000 40,000 344,042 

49 志工幹部工作檢討餐會 62,000 62,000 344,042 

合        計 679,904 671,300 335,862 335,438 344,042 

可申請額度 344,042 

105年執行

105年執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

153,798 153,798 

300,000 453,798 

103.11 15 40,000 4,800 35,200 448,998 

104.1 166 端午節民俗暨環保宣導採購白米 32,000 24,212 7,788 424,786 

167 慶祝母親節採購鮮花或手工花材料 30,000 30,000 424,786 

104.2 22 11,000 11,000 424,786 

104.4 69 發放重陽節敬老禮金 200,000 200,000 424,786 

104.7 36 重陽節發放敬老伴手禮 99,840 99,696 144 325,090 

37 37,600 37,600 325,090 

合        計 453,798 450,440 128,708 321,732 325,090 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

里內設備維修、印刷活動通知單及購買事
務設備耗材

里內綠美化活動廣場使用須知公告
牌及禁止停車公告牌製作

全民戶外綠美化成果參訪暨文康活
動
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可申請額度 325,090 
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備       註

11/10

11/11

年度南區資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表

瑜珈及獎學金通知單1200/3.25+通
知單375/6.23+自強活動通知單
1500/7.17+文康延期375/8.25+中
秋通知單375/9.24+重陽通知單
375/11.11+發生活扶助費功知單
600/12.9
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

3,207 3,207 

300,000 303,207 

104.4 70 端午節發放全里里民物品 213,160 192,910 20,250 110,297 

71 重陽節發放全里敬老禮金 90,000 90,000 0 20,297 

104.10 50 購買環保志工歲末聯誼禮品 20,000 20,000 20,297 

合        計 303,207 323,160 282,910 40,250 20,297 

可申請額度 20,297 

 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表

白米192910/8.19

11月10日
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

19,809 19,809 

300,000 319,809 

104.1 168 110,000 110,000 319,809 

169 志工環保觀摩活動 95,000 80,181 14,819 239,628 

170 慢跑活動 95,000 94,600 400 145,028 

104.2 23 110,000 105,985 4,015 39,043 

合        計 319,809 410,000 280,766 129,234 39,043 

可申請額度 39,043 

 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

慶祝中秋節暨環保宣導活動
分送白米案

慶祝端午節暨環保宣導活動
分送白米案
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表

團費78882/8.12+違約金(入公
庫)1299/8.12

餐盒4800/8.20+衛生紙59400+紅布條
700/8.19+飲用水4500/8.20+毛巾
25200/8.20

11月10日



第 128 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

11,965 11,965 

300,000 311,965 

104.1 171 132,500 116,997 15,503 194,968 

172 98,800 92,225 6,575 102,743 

104.2 24 影印機租賃 8,500 6,600 1,900 96,143 

合        計 311,965 239,800 215,822 23,978 96,143 

可申請額度 96,143 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

端午節民俗節慶發放里民白米、糯
米

慶祝母親節暨環保宣導活動致贈禮
品
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備       註

11/10

年度南區資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

電蚊拍92225/6.18

5-6月1680/7.7+7-9月
2520/10.6+10-12月2400/12.23
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

8,178 8,178 

300,000 308,178 

104.1 173 環保志工一日遊 58,025 41,240 16,785 266,938 

174 端午節民俗節慶全民贈白米活動 191,250 183,295 7,955 83,643 

175 全民慢跑活動 51,000 44,666 6,334 38,977 

104.4 72 傳真機碳粉匣更換 1,890 1,890 0 37,087 

73 電腦維修 4,400 4,400 0 32,687 

74 影印機租賃 9,000 6,000 3,000 26,687 

合        計 308,178 315,565 281,491 34,074 26,687 

可申請額度 26,687 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額
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備       註

183295/9.22

6.4

6.4

年度南區資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

3月23日

飲品5950/3.27+洗衣精38716/3.27

7-9月3000/11.3+10-12月
3000/12.23
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

251,742 251,742 

300,000 551,742 

103.9 36 94,600 94,600 0 457,142 

37 里內監視系統維修 30,000 30,000 457,142 

103.10 25 30,000 30,000 0 427,142 

103.11 16 購買登革熱大掃蕩用口罩 9,000 9,000 0 418,142 

104.1 176 192,500 174,142 18,358 244,000 

104.7 38 30,500 30,500 0 213,500 

39 發放重陽節敬老禮金 100,000 52,800 47,200 160,700 

104.10 51 64,900 64,900 160,700 

52 30,000 30,000 160,700 

合        計 551,742 581,500 391,042 190,458 160,700 

可申請額度 160,700 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

104年65歲以上生日蛋糕

濟南里活動中心廁所清潔環境衛生管
理費

104年度端午節民俗節慶購置白米

志工幹部環保觀摩暨節能減碳宣
導

105年滿65歲以上長者生日蛋糕

里活動中心廁所清潔、環境衛生
清潔費



第 133 頁，共 157 頁

備       註

4/17

11/3

11/2

年度南區資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

1-6月46200/7.17+3300/7.17+7-12月
45100/12.31

1-2月5000/3.11+3-4月5000/5.14+5-6
月5000/7.8+7-8月5000/9.16+9-10月
5000/11.16+11-12月5000/12.31

白米174142/8.10

105年執行

105年執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

33,426 33,426 

300,000 333,426 

104.1 177 本里環保巡查員清潔費 88,000 72,000 16,000 261,426 

104.2 25 34,000 17,025 16,975 244,401 

26 20,000 20,000 0 224,401 

104.4 75 7,200 7,200 0 217,201 

76 購買礦泉水及杯水 13,500 11,000 2,500 206,201 

104.7 40 志工環保宣導參訪活動 178,000 170,110 7,890 36,091 

合        計 333,426 340,700 297,335 43,365 36,091 

可申請額度 36,091 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

鄰長文康暨環保宣導活動(含評
審費)

贊助明義國小104年度各項活動
經費

購買除草藥劑(固殺草、年年春
、抗草劑)
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備       註

12/2

7/2

7/22

年度南區資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

4月8000/5.11+5月8000/6.3+6月
8000/7.8+7月8000/8.19+8月
8000/9.22+9月8000/10.21+10月
8000/12.2+11月8000/12.11+12月
8000/12.31

5月11025/6.12+評審費6000/5.25

10/16評審費6216/10.23+163894/11.25
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

4,833 4,833 

300,000 304,833 

103.7 92 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 301,473 

103.10 26 里活動中心廁所清潔環境衛生管理費 36,000 36,000 0 265,473 

104.1 178 購置碳粉匣 3,482 3,482 0 261,991 

179 里活動中心伴唱投影機維修 13,500 13,500 0 248,491 

104.4 77 喪葬補助 50,000 35,000 15,000 213,491 

78 活動中心管理費 12,000 12,000 0 201,491 

104.07 41 168,000 133,910 34,090 67,581 

42 戶外參訪暨節能減炭宣導活動評選費 8,000 8,000 0 59,581 

104.08 12 傳真機碳粉 2,500 2,100 400 57,481 

104.10 53 合作里活動中心管理費 12,000 8,000 4,000 49,481 

54 贊助明義國小辦理校慶經費 20,000 20,000 0 29,481 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

環保志工（含眷屬）戶外參訪暨節能減炭
宣導活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

55 9,000 9,000 29,481 

合        計 304,833 341,517 275,352 66,165 29,481 

可申請額度 29,481 

里活動中心廁所清潔、環境衛生清潔
費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

4,833 4,833 

300,000 304,833 

103.7 92 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 301,473 3360/4.20

103.10 26 里活動中心廁所清潔環境衛生管理費 36,000 36,000 0 265,473 

104.1 178 購置碳粉匣 3,482 3,482 0 261,991 3/27

179 里活動中心伴唱投影機維修 13,500 13,500 0 248,491 4/20

104.4 77 喪葬補助 50,000 35,000 15,000 213,491 

78 活動中心管理費 12,000 12,000 0 201,491 

104.07 41 168,000 133,910 34,090 67,581 10/26

42 戶外參訪暨節能減炭宣導活動評選費 8,000 8,000 0 59,581 8/6

104.08 12 傳真機碳粉 2,500 2,100 400 57,481 12/2

104.10 53 合作里活動中心管理費 12,000 8,000 4,000 49,481 

54 贊助明義國小辦理校慶經費 20,000 20,000 0 29,481 12/2

104年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

1-2月6000/3.17+3-4月
6000/5.14+5-6月6000/7.8+7-8
月6000/9.9+9-10月
6000/11.13+11-12月
6000/12.25

9月10000/9.17+10月
5000/10.21+12月
20000/12.30,105年續執行

5-6月(4000+4000)/7.10+7月
(2000+2000)/8.19

環保志工（含眷屬）戶外參訪暨節能減炭
宣導活動

11-12月(4000+4000)/12.31,105年
續執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

55 9,000 9,000 29,481 

合        計 304,833 341,517 275,352 66,165 29,481 

可申請額度 29,481 

里活動中心廁所清潔、環境衛生清潔
費

105年執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

388,375 388,375 

300,000 688,375 

104.4 79 172,900 172,900 688,375 

合        計 688,375 172,900 0 172,900 688,375 

可申請額度 688,375 

 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

發放105年日曆及農民曆
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

120,305 120,305 

300,000 420,305 

103.7 98 12,600 5,250 7,350 415,055 

103.9 39 7,035 3,360 3,675 411,695 

40 4,045 3,536 509 408,159 

103.10 28 里活動中心電梯維護費 6,000 6,000 0 402,159 

104.1 180 活動中心清潔維護費 51,600 51,600 0 350,559 

181 活動中心管理費 24,000 24,000 350,559 

182 13,260 12,000 1,260 338,559 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

活動中心(圖書館)訂購報紙費用

活動中心104年伴唱機授權費

圖書館網路費(含月租費及電路接線費
)

活動中心電梯維護費（含年度安全檢
查規費）
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

183 巡邏機車油費、保險費及維修費 20,000 10,362 9,638 328,197 

184 圖書館網路費 6,381 4,900 1,481 323,297 

185 圖書館報費 2,700 1,350 1,350 321,947 

186 印表機碳粉匣購置更新 2,730 2,730 0 319,217 

104.4 80 20,000 20,000 319,217 

81 辦理母親節晚會暨環保宣導活動 51,400 35,400 16,000 283,817 

104.7 43 32,000 24,000 8,000 259,817 

44 志工、鄰長、巡守隊環保宣導聯誼餐會 50,000 50,000 0 209,817 

45 3,000 3,000 0 206,817 

辦理各項環保活動志工人員便當、茶
水費

辦理語言訓練及健康運動才藝班師資
費

租用志工、鄰長、巡守隊環保宣導聯誼餐會
之舞台車
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

46 25,260 5,260 20,000 201,557 

104.8 13 3,308 3,308 201,557 

14 購買巡守隊、鄰長、志工中秋節禮品 50,000 50,000 0 151,557 

104.10 56 里活動中心清潔維護費 12,900 12,900 151,557 

57 圖書館網路費 2,127 700 1,427 150,857 

58 圖書館報紙費 1,350 1,350 150,857 

合        計 420,305 401,696 269,448 132,248 150,857 

可申請額度 150,857 

里活動中心電梯維護費(含年度安全檢查
規費)

活動中心105年度伴唱機授權費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

120,305 120,305 

300,000 420,305 

103.7 98 12,600 5,250 7,350 415,055 

103.9 39 7,035 3,360 3,675 411,695 

40 4,045 3,536 509 408,159 

103.10 28 里活動中心電梯維護費 6,000 6,000 0 402,159 

104.1 180 活動中心清潔維護費 51,600 51,600 0 350,559 

181 活動中心管理費 24,000 24,000 350,559 

182 13,260 12,000 1,260 338,559 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

活動中心(圖書館)訂購報紙費用

1月1050元/2.13+2月1050
元/3.13+3月450/5.1+4.5月
900/6.18+6月450/7.22+7.8月
900/10.1+9月450/11.6

活動中心104年伴唱機授權費 4月20日

圖書館網路費(含月租費及電路接線費
)

1月709元/1.27+2月709元/3.9+3
月709/3.26+4月709/4.23+5月
700/6.1

104年2-4月6000/5.6

1-3月12900/5.8+4-6月
12900/7.8+7-9月
12900/10.12+10-12月
12900/12.31

活動中心電梯維護費（含年度安全檢
查規費）

5-7月6000/7.16+8-10月
6000/11.16
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

183 巡邏機車油費、保險費及維修費 20,000 10,362 9,638 328,197 

184 圖書館網路費 6,381 4,900 1,481 323,297 

185 圖書館報費 2,700 1,350 1,350 321,947 

186 印表機碳粉匣購置更新 2,730 2,730 0 319,217 

104.4 80 20,000 20,000 319,217 

81 辦理母親節晚會暨環保宣導活動 51,400 35,400 16,000 283,817 

104.7 43 32,000 24,000 8,000 259,817 

44 志工、鄰長、巡守隊環保宣導聯誼餐會 50,000 50,000 0 209,817 9.22

45 3,000 3,000 0 206,817 

保險3514/3.4+1-5月油費、維修
2048/7.8+6-8月油資、維修費
2700/9.9+9月油資、維修費
700/12.29+10月油資、維修費
600/12.29+11月油資、維修費
500/12.29+12月油資、維修費
300/12.29

6月700/7.2+7月700/7.23+8月
700/8.25+9月700/9.24+10月
700/11.2+11月700/11.11+12月
700/11.11

10月450/12.11+11-12月
900/12.11

4月21日

辦理各項環保活動志工人員便當、茶
水費

康乃馨6000/5.22+水
1600/5.22+便當3500/5.22+燈光
音響9000/6.12+國樂團15300/7.7

辦理語言訓練及健康運動才藝班師資
費

3C3Q智能班8000+國武術班
8000+圍棋班8000/9.21

租用志工、鄰長、巡守隊環保宣導聯誼餐會
之舞台車

9月22日
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

46 25,260 5,260 20,000 201,557 

104.8 13 3,308 3,308 201,557 

14 購買巡守隊、鄰長、志工中秋節禮品 50,000 50,000 0 151,557 

104.10 56 里活動中心清潔維護費 12,900 12,900 151,557 

57 圖書館網路費 2,127 700 1,427 150,857 

58 圖書館報紙費 1,350 1,350 150,857 

合        計 420,305 401,696 269,448 132,248 150,857 

可申請額度 150,857 

里活動中心電梯維護費(含年度安全檢查
規費)

104年11-12月4000/12.17+104年
度規費1260/12.17,105年續執行

活動中心105年度伴唱機授權費 105年執行

12月17日

105年執行

105年1月700/12.30

105年執行
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

261,865 261,865 

300,000 561,865 

103.7 108 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 558,505 

104.1 187 本里志工環保觀摩活動 99,000 80,000 19,000 478,505 

188 30,000 9,340 20,660 469,165 

189 20,000 20,000 469,165 

190 國小國中優秀畢業生禮劵 6,000 4,176 1,824 464,989 

104.4 82 95,000 7,155 87,845 457,834 

83 桂林、中厝里活動中心管理費 18,000 18,000 457,834 

84 本里志工環保觀摩活動 187,000 121,330 65,670 336,504 

85 本里辦理健行慢跑活動 80,000 79,040 960 257,464 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

本里志工清潔活動購置點心、飲料、飲
用水及清潔用品

本里辦公處影印機、冷氣機維護
費

發放105年日曆
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

104年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

86 本里志工環保觀摩活動評審費 8,000 8,000 257,464 

104.7 47 5,000 4,066 934 253,398 

48 發放重陽節敬老禮品 60,000 5,000 55,000 248,398 

49 8,000 8,000 0 240,398 

104.08 15 28,671 28,671 240,398 

16 活動中心伴唱機授權費 3,360 3,360 240,398 

104.10 59 購買環保宣導用影印紙 7,800 6,300 1,500 234,098 

60 購買環保宣導活動用擴音器 5,000 1,250 3,750 232,848 

61 16,800 11,590 5,210 221,258 

62 里辦公處增設電話機 3,500 2,200 1,300 219,058 

合        計 561,865 688,166 342,807 345,359 219,058 

可申請額度 219,058 

巡守隊機車維護費及追加稅捐、
保險費

辦理重陽節敬老聯歡活動租用卡
拉OK舞台車

追加購買105年日曆

購買志工清潔活動用飲料、茶葉
等
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

261,865 261,865 

300,000 561,865 

103.7 108 里活動中心伴唱機授權費 7,035 3,360 3,675 558,505 4/20

104.1 187 本里志工環保觀摩活動 99,000 80,000 19,000 478,505 4/7

188 30,000 9,340 20,660 469,165 

189 20,000 20,000 469,165 

190 國小國中優秀畢業生禮劵 6,000 4,176 1,824 464,989 

104.4 82 95,000 7,155 87,845 457,834 12/17

83 桂林、中厝里活動中心管理費 18,000 18,000 457,834 

84 本里志工環保觀摩活動 187,000 121,330 65,670 336,504 

85 本里辦理健行慢跑活動 80,000 79,040 960 257,464 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

本里志工清潔活動購置點心、飲料、飲
用水及清潔用品

0308肉包豆漿1550/3.13+0403肉包
豆漿1550/4.17+0531肉包豆漿
1550/6.8+7/26豆漿包子
1550/8.24+舒跑1590/7.22+肉包豆
漿1550/12.9

本里辦公處影印機、冷氣機維護
費

禮券4176/6.18

發放105年日曆

評審費6216/7.2+團費115114/7.17

水7140+餐盒3900(追加)/8.12+毛巾
5400(追加)/8.12+毛巾
52800/8.12+餐盒9800/8.12
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

104年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

86 本里志工環保觀摩活動評審費 8,000 8,000 257,464 

104.7 47 5,000 4,066 934 253,398 

48 發放重陽節敬老禮品 60,000 5,000 55,000 248,398 11/18

49 8,000 8,000 0 240,398 11/11

104.08 15 28,671 28,671 240,398 

16 活動中心伴唱機授權費 3,360 3,360 240,398 

104.10 59 購買環保宣導用影印紙 7,800 6,300 1,500 234,098 12/4

60 購買環保宣導活動用擴音器 5,000 1,250 3,750 232,848 12/2

61 16,800 11,590 5,210 221,258 

62 里辦公處增設電話機 3,500 2,200 1,300 219,058 12/2

合        計 561,865 688,166 342,807 345,359 219,058 

可申請額度 219,058 

巡守隊機車維護費及追加稅捐、
保險費

機車維護2150/8.4+保險1916/8.7

辦理重陽節敬老聯歡活動租用卡
拉OK舞台車

追加購買105年日曆

105年執行

購買志工清潔活動用飲料、茶葉
等

舒跑1590/12.2+茶葉10000/12.4
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

555,906 555,906 

300,000 855,906 

103.10 31 辦理里民住院醫療補助 296,000 260,000 36,000 595,906 

104.10 63 鳳林里醫療、生育補助 20,000 20,000 595,906 

合        計 855,906 316,000 260,000 56,000 595,906 

可申請額度 595,906 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

1月22000元/1.27+1月14000元/2.11+2月12000
元/2.13+2月14000/3.10+3月24000/3.26+4月
10000/4.14+4月22000/5.7+5月14000/6.1+6月
10000/6.12+6月14000/6.23+6月12000/7.8+7月
10000/7.23+8月14000/8.24+8月12000/9.4+9月
14000/10.21+10月16000/11.6+11月
16000/12.16+12月10000/12.23

105年執行



第 154 頁，共 157 頁

次數 申請案 摘       要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

164,058 164,058 

300,000 464,058 

104.1 191 里民住院醫療暨生育補助 460,000 386,000 74,000 78,058 

合        計 464,058 460,000 386,000 74,000 78,058 

可申請額度 78,058 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

1月38000/3.4+2月36000/3.26+3月
52000/4.17+4月52000/5.19+5月
34000/6.12+6月30000/7.9+7月
32000/8.10+8月20000/9.10+9月
20000/10.7+10月20000/11.13+11月
32000/12.11+12月20000/12.25
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

476,533 476,533 

300,000 776,533 

103.10 32 300,000 220,000 80,000 556,533 

104.1 192 幹部、志工服裝暨環保宣導活動費用 48,000 46,800 1,200 509,733 

104.10 64 住院醫療、生育補助 300,000 300,000 509,733 

合        計 776,533 648,000 266,800 381,200 509,733 

可申請額度 509,733 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

辦理里民住院醫療'、生育補助
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

476,533 476,533 

300,000 776,533 

103.10 32 300,000 220,000 80,000 556,533 

104.1 192 幹部、志工服裝暨環保宣導活動費用 48,000 46,800 1,200 509,733 3/17

104.10 64 住院醫療、生育補助 300,000 300,000 509,733 

合        計 776,533 648,000 266,800 381,200 509,733 

可申請額度 509,733 

104年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

103年度餘額轉入

104年度分配金額

辦理里民住院醫療'、生育補助

1月30000/2.3+2月18000/3.4+3月
30000/4.7+4月14000/5.7+5月
24000/6.9+6月12000/7.8+7月
18000/8.4+8月28000/9.1+9月
10000/10.12+10月6000/11.10+11月
16000/12.4+12月14000/12.25

105年執行
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